
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M16 ЛИГА МАЖИ  
КК ШКУПИ – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Еди Османи * 020121 03-03-2004 
2 Синани Диједон * 023777 25-07-2005 
3 Метин Саити * 025317 11-01-2004 
4 Енес Мустафа * 022385 02-08-2005 
5 Амар Мусли * 025297 26-10-2005 
6 Иса Бајрами * 026711 31-08-2005 
7 Дион Красниќ * 025302 18-04-2005 
8 Гент Саќипи * 025311 24-09-2005 
9 Дардан Мехмеди * 025012 18-05-2004 
10 Фламур Салиу * 026823 18-04-2004 
11 Амар Синани * 026825 04-11-2005 
12     
13 Јон Нуредини 026861 23-06-2005 
14* Бљеринд Чупи 027138 30-08-2004 
15     
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Енвер Мифтари   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Фаик Мифтари   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Блерта Дехари   ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


